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Licitación 404547 - LPN N° 108/21
CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGURO

PARA VEHÍCULOS DEL MSPYBS
Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - Especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 13-04-2022

Favor proveer cantidad de siniestro y monto en guaraníes

Respuesta Fecha de Respuesta 21-04-2022

Segun el ultimo contrato ejecutado por el MSPyBS se realizaron una cantidad de 161 (ciento sesenta y uno) denuncias de
siniestros de vehiculos, alcanzando un estimado de Gs 535.410.456.-(guaranies quinientos treinta y cinco millones
cuatrocientos diez mil cuatrocientos cincuenta y seis)

Consulta Fecha de Consulta 18-04-2022

Favor aclarar uso de todos los vehículos, especificar si se utiliza como ambulancia

Respuesta Fecha de Respuesta 21-04-2022

Del total de la Flota objeto de las coberturas solicitadas: 348 unidades corresponden a vehiculos utilitarios; 99 a
Ambulancias y 11 a Vehiculos para Movil Salud. Se adjunta planilla
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